
 
 
  

 

 
    

 
                                                                              2° Circolo Didattico “San Giuseppe”  via Pio La Torre, 29 – 70042 – Mola di Bari (BA) 

                                                                            Telefono 080.474.10.70 c.f. 80007800727- cod. meccanografico BAEE125003 

                                                               baee125003@istruzione.it  - baee125003@pec.istruzione.it –                   

                                                            https://www.sangiuseppemola.edu.it/ 

 

 
 

                                                                                                                                             Al sito web sezione PON 

                                                                                                                                    All’Albo on line 

 

PNRR Missione 4: Istruzione e Ricerca - Componente 1 

Investimento 3.1 Nuove competenze e nuovi linguaggi 

AZIONI DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE STEM E 

MULTILINGUISTICHE 

(D.M. 65/2023) 

 
Titolo Progetto: “LA FORMAZIONE PER ALUNNI E DOCENTI SEMPRE PIU’…COMPETENTI!!!” 

Codice Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-31060 

CUP: J44D23001990006 

 

Oggetto: GRADUATORIA PROVVISORIA  SELEZIONE TUTOR  PNRR Missione 4: 

Istruzione  e   Ricerca –    Componente 1 –  Investimento 3.1 Nuove competenze e nuovi linguaggi          

Azioni  di  potenziamento  delle   competenze  STEM e MULTILINGUISTICHE (D. M. 65/2023) 

PROGETTO :   “   LA       FORMAZIONE    PER      ALUNNI       E       DOCENTI     SEMPRE 

PIU’…COMPETENTI  ”_- LABORATORI STEM        
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata  con  atto  protocollo 

             n.  2577   del  26/02/2024     
DETERMINA 

La   pubblicazione, in  data odierna, nell’apposita sezione di   pubblicità  legale  Albo   on line   della    seguente  

graduatoria provvisoria: 

GRADUATORIA TUTOR PNRR Missione 4 -  LABORATORI STEM 
NOME E COGNOME PUNTEGGIO TOTALE 

1. CALVARO Luana 

 

Punti                                       13 

2. PINTO Antonella Punti                                       12 

3. FANIZZA Rosanna Punti                                       10 

4. RICCIO Maria Anna Punti                                       07 

5. MAISTO Angela Maria Punti                                       05 

mailto:baee125003@istruzione.it
mailto:baee125003@pec.istruzione.it
https://www.sangiuseppemola.edu.it/




6. BELLANTUONO Petronilla Punti                                      04  

7. PAPPADOPOLI Letizia Punti                                      03 

8. SATURNO Marilyn Grace Punti                                      01 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. dalla 

data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale Albo on line presente sul sito 

internet dell’Istituzione scolastica. Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

                                                                           IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

                                                                                          Prof. Vito Alessandro Lucarelli 

 

 
 


